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manto di copertura in lamiera di alluminio
preverniciato colore effeto zinco titanio prepatinato
sp. mm 0,7 sistema di posa a doppia aggraffatura

colmo microventilato
in lamiera di alluminio
preverniciata sp. 0,7 mm

TERRAZZA

+246.00+246.00

+247.64

6.5
8

piano interrato

piano primo

piano terra

muratura in c.a. tinteggiata

muratura in cls armato
faccia a vista

muratura in cls armato
faccia a vista tinteggiata

scossalina in lamiera
di alluminio preverniciata

muratura in cls armato
faccia a vista tinteggiatamuratura in cls armato

rasata e tinteggiata

camini di
evacuazione fumi

camino di evacuazione fumi
di futura installazione

canale di gronda

schermatura con
pannelli in lamiera forata

lucernario

facciata continua vetrata
con profili in alluminio

muratura in c.a. tinteggiata

muartura in cls armato
faccia a vista

+246.80

+247.60

+246.95

+246.00

+247.70

+243.62

+251.24

+247.70

+243.62

+246.80

+247.60

+246.95

+246.00

+248.75+248.75

+251.60

piano interrato

piano primo

piano terra

apertura a parete
dim. L 80 x H130 cm

facciata continua vetrata
con profili in alluminio

muratura in cls armato
faccia a vista tintewggiata

scossalina in lamiera
di acciaio preverniciata

camino di
evacuazione fumi
di futura realizzazione

camini di
evacuazione
fumi

apertura a parete
dim. L 80 x H130 cm

nicchie cinerarie

muratura in cls armato
faccia a vista

muratura in cls armato
faccia a vista nicchie cinerarie

muratura in cls armato
rasata e tinteggiata

muratura in cls armato
faccia a vista tinteggiata

cimasa in cls
prefabbricata

as
se

manto di copertura in lamiera di alluminio
preverniciato colore effeto zinco titanio
prepatinato sp. mm 0,7 sistema di posa a
doppia aggraffatura

manto di copertura in lamiera di alluminio
preverniciato colore effeto zinco titanio

prepatinato sp. mm 0,7 sistema di posa a
doppia aggraffatura

muratura in cls armato
tinteggiato

schermatura con
pannelli in
lamiera forata

+247.70

+246.00
+246.47

+247.04

+247.70

+243.62

+251.24

+247.70

+251.60

+243.62

+262.81

+247.70

+246.00
+246.47

+247.04
+247.60

+248.75+248.75

+246.41

+247.70 +247.60

6.0
0

3.0
0

3.9
0

3.0
0

3.9
0

ALA SUD

ALA NORD

ALA OVEST

ALA EST

FORNO 1

FORNO 2

FORNO 3

2

55
1

1

25

10
11

12

13

14

15

16
17

18
19 20 21 22

23
24

2627282930
31

32
33

collettore pannelli radianti

prospetto

nord

prospetto

nord

prospetto

sud

prospetto

sud

p
r
o

s
p

e
t
t
o

e
s
t

p
r
o

s
p

e
t
t
o

e
s
t

p
r
o

s
p

e
t
t
o

o
v
e
s
t

p
r
o

s
p

e
t
t
o

o
v
e
s
t

REDATTO

RESPONSABILE DI COMMESSA

DATA

COMMESSA

Ing. PAOLO GIUSTINIANI

Dott. Ing. Paolo Giustiniani-Ordine Ingegneri di Firenze n° 1818

Direttore Tecnico (Art. 53 D.P.R 554 21 Dicembre 1999)

N. 9175-HYDE
per tutti i processi aziendali

Sistema Qualità certificato da:

Elaborato:

Arch. ALESSANDRO SCARPONI

ED_029

nome file:

REVISIONE

PAOLO GIUSTINIANI

SCALA

DATA PRIMA EMISSIONE

AR.12_T_Prospetti_14121621_Rev_A.dwg

HYDEA S.p.A.

Architettura, Ingegneria, Ambiente

via del Rosso Fiorentino, 2/g - 50142

COMUNE DI FIRENZE

Impianti elettrici meccanici:

Strutture:

Geologia - geotecnica:

Geol. Lorenzo Cirri

Promotore:

(ai sensi dell'art.37 bis e ss. L.109/94)

PROPOSTA DI PROGETTAZIONE

COSTRUZIONE E GESTIONE DEL

NUOVO TEMPIO CREMATORIO DI FIRENZE

Crematorio di Firenze S.p.A.

(Progetto Definitivo approvato dalla G.C. con Delibera n.2013/g/00308 del 25/9/2013) 

Ing. Paolo Bonacorsi

Ing. Stefano ValentiniCoordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione:

Arch. Giorgio Salimbene

Responsabile Unico del Procedimento:

Ing. Michele Mazzoni

Alessandro Scarponi

1:100

PROSPETTI
TEMPIO CREMATORIO

OPERE DI FASE 1

LUGLIO 2015A

LUGLIO 2015

PROSPETTO NORD E SUD

Scala 1:100

PROSPETTO EST

Scala 1:100

PROSPETTO OVEST

Scala 1:100


